CAPUT III.

De Suspensione et Degradatione.

DUBIUM I.

QUID SIT SUSPENSIO: QUOTUPLEX,
ET UNDE DIGNOSCENDUM QUALIS ET QUANTA SIT.

312. Quid est suspensio, et quis suspendi aut suspendere potest. — 313. An peccet graviter, exercens actum a quo est suspensus. — 314. Dub. 1. An incurrat irregularitatem si suspensio sit facta ad tempus. — Dub. 2. An episcopus suspensus a pontificalibus incurrat irregularitatem, pontificalia exercendo. Et quid, si Missam solemniter celebret. — An sacerdos suspensus non toleratus, invalide absolvat. Quid, si toleratus, vel si sit suspensus tantum ab Ordine. — 315. Quot modis possit ferri suspensio. — 316. Qualitas suspensionis ex quo colligatur (Vide resolutiones apud Busenbaum). — Dub. 1. An suspensus a beneficio possit, cum sit pauper, retinere fructus. — Dub. 2. An suspensus a beneficio, censeatur suspensus etiam a beneficiis quae possidet in aliena

diocesi. — 317. An suspensa communitate, sint singuli suspensi; et an isti incurrant irregularitatem. — An suspensio debeat ferri in scriptis p. 432

DUBIUM II.

QUAE SINT SUSPENSIONES IN PARTICULARI ET QUIS AB EIS POSSIT ABSOLVERE.

318. Quae sint suspensiones juris communio- res clericorum. — 319. Quae religiosorum. — 320. Quae episcoporum. — 321. An quis possit suspendi ob culpam levem. — 322. Quis possit absolvere a suspensione p. 438

DUBIUM III.

QUID SIT DEPOSITIO ET DEGRADATIO A QUO ET OB QUAM CAUSAM FERRI POSSIT.

323-327. p. 440

CAPUT IV.

De Interdicto.

DUBIUM I.

QUID SIT ET QUOTUPLEX.

328. Quid sit interdictum. — 329. Quotuplex est. — 330. An interdicta civitate interdican- tur suburbia, et an ecclesiae regularium. — 331. Qui eximantur ab interdicto generali personali. Et an, interdicto clero, interdican- tur religiosi, vel clerici non habentes beneficium aut officium. — 332. Quid, si interdican- tur cives aut civitas . . . p. 441

DUBIUM II.

QUI SINT EFFECTUS INTERDICTI.

333. Effectus interdicti sunt. I. Prohibitio divi- norum officiorum. — 334. II. Prohibitio sa- cramentorum, excepto Baptismo, etc. — 335. III. Prohibitio sepulturae. — 336. IV. Pec- catum mortale, quod committitur a violanti- bus interdictum. — Item irregularitas, quae incurritur a clericis; et excommunicatio a religiosis. p. 442

DUBIUM III.

QUIS CENSURAM INTERDICTI FERRE ET QUIS TOLLERE POSSIT.

337. Qui possint interdictum ferre. Et an, ad illud incurrendum, requiratur culpa gravis. — 338. Qui possunt tollere interdicta gene- ralia a jure non reservata. — 339. Qui per- sonalia particularia. — 340. De cessatione a divinis. p. 445